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A FÓTCAFE weboldalának támogatói 

“3+1 I N G Y E N ” akció
DECEMBERBEN A VERESEGYHÁZI MŰJÉGPÁLYÁN!

Hozd el 3 barátodat,
családtagodat meg ezt a kupont és

a Te belépőjegyed ingyen lesz!

3 belépőjegy vásárlása és a mellékelt kupon átadása esetén +1 belépőt 
ajándékba adunk a Veresegyházi Műjégpályán

(Veresegyház, Csokonai u. 2/a)
Érvényes 2009. december 31-ig. Beváltható a pálya jegypénztárában.

A kedvezmény kizárólag belépőjegy vásárlásakor érvényesíthető,
készpénzre át nem váltható, más kedvezményekkel össze nem vonható.

Nyitva tartás: www.drago.hu.

+1 JEGY AJÁNDÉKBA
3 belépőjegy vásárlása és jelen kupon átadása esetén +1 

belépőt ajándékba adunk a Veresegyházi Műjégpályán.

Érvényes 2009. december 31-ig.

 
 
Juttasd el nekünk a saját magad által készített videódat (erotikus tartalmú 
nem lehet!), mi megszerkesztjük, feltöltjük egy magyar videó-megosztóra 
és fizetünk a megtekintések számának függvényében. 5.000-10.000 meg-
tekintés között 5.000 forint, 10.000-20.000 megtekintés esetén 10.000 fo-
rint, ha pedig több, mint 20 ezren nézik meg a filmedet, akkor 15.000 forint 
üti a markodat. Várjuk a videókat irodánkban: 2151 Fót, Németh K. u. 59.

Videózz és nyerj pénzt a FÓTCAFE-val !

Szerkesztőség
2151 Fót, Németh K. u.59. 

Tel./fax. (27) 362-041  E-mail: 
fotcafe@fotcafe.hu

Hirdetésfelvétel
Pintér Ferenc 06 (30) 9422-504

e-mail: fotcafe@index.hu 
 

Szakértő - Sipos János  Horoszkóp- Szabó Berni 
Fotó - Cselőtei József

Irodalmi és olvasószerkesztő
Luzsicza István 

Nyomdai előkészítés
551 Group www.551.hu 

Nyomdai munka
Publicitas Cégcsoport fóti nyomdája 

Megjelenik havonta 6500 példányban
Terjeszti a Magyar Posta

ISSN 1789-9796 (Nyomtatott)
ISSN 1789-980X (Online)

  Rovó Benzinkút, shop Fót, Keleti Márton u.7.
  Molnár Péter földmérő 06(30)9713-988  
  PRO MOTOR Gumisműhely  06(30)9664- 854  
  Kalmár -Tetők kivitelezése 06(20)88-688-38
 Marco Pollo pizzéria, ételkiszállítás  
 www.marcopollo.uw.hu  

Nyugdíjas pedagógus 1-5. osztályos gyere-
keknek gyerekfelügyeletet, valamint  korrepe-
tálást vállal, akár este is. Szalma-Baksi Lászlóné   
 Tel:  (06-30-506-2613) 

Angol, német, olasz nyelvoktatást, cégeknek 
nyelvtanfolyamok szervezését, fordítást 
vállalok.  Tel.: 06-30-400-81-34

TáRSKERESő
Minden kedves érdeklődő társke-
resőnek segítek  a párkapcsolatok 
kialakításában. Időpont-egyeztetés, 
bizalmas beszélgetés, személyre 
szabott közvetítés.   
A közelgő ünnepekre meghitt, békés 
Karácsonyt, és sikeres új évet kívá-
nok.   „ÉVA”  06/30 228 4096.

IMPRESSZUM

Kisalagi Lottózó - Legyen szerencsénk!  Fót, Németh K.u.59.

A  MARCO POLLO  
pizzéria és étterem 

Karácsonyi és 10 éves
jubileum  akciója  

2009.dec 01-től dec. 31-ig  
minden 30 cm-es PIZZA   

1000 Ft (dobozzal+kiszállítva) 

Tel: 27/359-014    30/900-9212 
www.marcopollo.extra.hu
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Irodalom-karácsony
…nem túl egyszerű dolog.
Elmosogatni azt a temérdek szeny-
nyes edényt, ami a vendégekről ma-
radt. Mert ünnep ide, ünnep oda, 
mégiscsak lecseng, megfakul előbb-
utóbb. Valamint a maga természe-
tes idejében leszedni a fát. (Nincs 
vigasztalanabb a február derekáig, 
márciusig a nappaliban porosodó 
fenyőnél. S persze a girlandokra, 
megdézsmált szaloncukorpapírokra 
ugyanúgy rárakódik a múlandóság.) 
S hazaérve a jászoltól, a glóriás Kis-
dedtől, tudomásul venni, hogy to-
vábbra is csak egészen hétköznapi 
pásztorok vagyunk.
Vízkeresztnél tovább még soha ki 
nem tartott az angyalének.
Az ünnep másnapjának délutánján már ott kúszik a levegőben 
egyfajta csüggedtség, amit az ember Szilveszterkor, Újesztendő 
napján még megpróbál valamiképp életre édesgetni, de a vég-
eredmény folyton ugyanaz: még nagyobb rendetlenség, még 
reménytelenebb fásultság. A gáz-, a villany- és a távfűtésszámlák 
csak ezután jönnek.
S aztán tükörbe nézni, és feljajdulni: nem így indultunk Betle-
hembe! Csodát vártunk, daloltunk, s fogadkoztunk: különbek 
leszünk tegnapi magunknál. S talán az is eszméletünkbe villant, 
hogy ezt a csodálatos lehetőséget – önmagunkba látni –, ezt is 
ajándékba kapjuk. Aztán, hogyan, hogyan nem, rongyos istálló 
helyett ismét csak a bevásárlóközpontban kötöt-
tünk ki. Pásztornak lenni teher a vállon. Majd-
hogynem elviselhetetlen.
Szembenézni a fáradt, komisz valósággal, hogy 
másnap (harmadnap) már nem biztos, hogy felné-
zünk az égre. Nem biztos, hogy kiszúrjuk magunk-
nak ama csillagot. (Pedig ott van, azóta is.) Az meg 
egészen valószínű, hogy az énekszó, a földön a jó-
akarat megreked bennünk valahol félúton.
De miért pont az évnek legsötétebb napjára esik? 
Miért a folytonos szorongás: jaj, kinek felejtettünk 
el üdvözlőlapot küldeni, mindenkit megfelelő 

Horváth (EÖ) Tamás: PÁSZTORNAK LENNI
összegben ajándékoztunk-e meg? 
Kijövünk-e a keretből, kölcsönt fel-
vegyünk-e? Karácsony után harmad-
nap becserélik-e a plazmatévét?
Jó lenne néha felkiáltani: de süketek 
vagyunk! S aztán felszerelni a hóláncot 
a járgányra, s hajrá, bele a nagy nép-
számlálásba! Ki-ki a maga városába, 
ahol született. Vagy csak úgy, gyalog-
szerrel, mert valami szózatfélét hallot-
tunk odaföntről. A nyájat be az akolba, 
zárat rákattintani, s aztán előre, mert 
megszületett Valaki. Akár Újév és Víz-
kereszt között is. Vagy utána.
Kicsit odatérdelni. Kicsit tudomásul 
venni: nehézkes, esett bojtárjai va-
gyunk Valakinek. Valakinek, aki szög-
letességünkkel, gyarlóságunkkal is 

képes valamit kezdeni. Kegyelemre fordítja. Türelemmel és rész-
véttel szemléli, ahogyan a magunk kavarta éjszakában botorká-
lunk, és keresünk valami elfogadható útirányt.
Csillagot gyújt ilyenkor fejünk fölé, éneket ad ajkunkra, hogy job-
ban viseljük a vándorlás megpróbáltatásait. És megbocsátja, ha 
olykor nagyobb a gondunk a halászlére, csomagolópapírra, ga-
rancialevélre, mint az Ő Egyszülött Fiára.
A legkeservesebb s egyben a legcsodálatosabb hivatás pásztor-
nak lenni.Mert ugyan, ki vidítaná fel nótázásával a Kisdedet? Ki 
feledtetné bumfordi táncával, tenyeres-talpas szívjóságával az is-
tálló hidegét, a világ közönyét? A császárok, hivatalnokok, írástu-

dók aligha. Ők a háborúkkal meg a költségvetések-
kel áltatják magukat. Azzal, miként lehet embert 
ember ellen fordítani.
A nyáj őrzőinek ennél keményebb küldetés ada-
tott. Megértetni az Újszülöttel: nem férges az em-
ber, csak törékeny. Szíve mindig jó irányba húz, de 
a lába ólomból van, kőből. Folyton-folyvást elvéti a 
helyes utat, de belepusztulna, ha senki nem olvasná 
többé a fejére: valódi, örökkétig tartó boldogságát 
sehol máshol nem lelheti, csak a szúrós, betlehemi 
szalmán, a jámbor, túllelkesült jószágok között.

Lázárfalvi  
Antal György

Megújító gondolatok
Vezess, napkeleti vezérlő csillag,
a Megtartót dicsérő angyali hív -
évezredek hídján sürgess minket!

Hol senki sem várja: tapossunk utat,
mely hívó, fénylő lelki fonák Oda,
hogy teljesedjék az örök Ígéret!

Lehet körülöttünk sötét, zord mélység,
tombolhat Gyűlölet s akár a Gonosz;
az Ő járt útja megőriz minket.

Kit visszavárunk, ugyanaz, ki elment,
nyílik majd újra a mennyei kárpit,
s hatalma folytán sok, rideg kőszív.

Az angyali szózat ma is Róla szól,
a Lélektől fogant megtestesül ismét -
s vallást tesz rólunk, ahol s mikor kell...

 
Várakozás
Szuroksötét, bukdácsol az oktalan,
üdvígéret fénye sem világít.
Életérzés magányos és sótalan,
feledés bűne; korlát s elhárít.

Isai törzsöke vakokat talál,
s Virágszál illata sem érzik?
Bűn s a Gonosz büntetés híján kószál
és az Úr méltóságát sem nézik.

Sötétben járó! Nagy világos lett majd,
békesség fénye ölel hűn körül –
ám a csalárd nem kerülheti a bajt.

Az Úr Csemetéje rég felnőtt már,
mi élünk csak, mint visszamaradt gyermek –
vajh’ foltos lelkünk fehér ruhát nyerhet?
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VERS kategória 
1-2.  osztályosok
1. Strausz Blanka       Huzella Tivadar Ált. Iskola, Göd
2. Mészáros Máté       Németh Kálmán Ált. Iskola, Fót
2. Kóti Dávid Patrik      Garay János Ált. Iskola, Fót
 
3-4.  osztályosok
1. Vasas Viktória         Tolnay Lajos Ált. Iskola, Inárcs
2. Szíj Gellért                   Huzella Tivadar Ált. Iskola, Göd
3. Amin Nadin Anna     Huzella Tivadar Ált. Iskola, Göd

5-6. osztályosok
1. Ács Júlia        Fabriczius József Ált. Iskola Veresegyház
2. Huszár Emese        Tolnay Lajos Ált. Iskola. Inárcs
2. Kiss Anna Laura         Tolnay Lajos Ált. Iskola. Inárcs
3. Repiczki Máté             Bernecebaráti Ált. Iskola, Bernecebaráti

7-8. osztályosok
1. Fori Tímea         Segesvár
1. Blum Viktória         Fáy András Ált. Iskola, Fót
2. Burkovics Tímea         Németh Kálmán Ált. Iskola, Fót
3. Gergely Barbara         Segesvár

Szavalóverseny  2009
Tizennégy iskola 100 versenyzője indult a 41. Fóti Ősz vers- és prózamondó versenyén, amelyet a Németh Kálmán Általános Iskola 
szervezett. A hagyományokhoz híven az idén is köszönthettünk határon túli magyar gyerekeket, Segesvárról érkeztek vendégeink. 
A három helyszínen, hét kategóriában megrendezett vetélkedő minden helyszínén magas színvonalú, érdekes versenyt láthatott az 
érdeklődő. Az egyes helyezések között gyakran csak félpontnyi különbség volt. A részletes eredmények:

 
PRÓZA kategória
1-2. osztályosok 
1. Szabó Richárd             Németh Kálmán Ált. Iskola, Fót
2.Lendvai Anna             Huzella Tivadar Ált. Iskola, Göd
3. Gavris Alexandra           Németh Kálmán Ált. Iskola, Fót

3-4. osztályosok 
1. Karácsonyi Anna           Garay János Ált. Iskola, Fót
2. Erdős Hanna             Szent László Ált. Iskola, Mogyoród
3. Megyeri Kinga             Huzella Tivadar Ált. Iskola, Göd

Felsősök
1. Urbán Jonatán             Tolnay Lajos Ált. Iskola. Inárcs
2. Stefanik Fanni              Földváry Károly Ált. Iskola, Vác
3. Simó Andrea              Segesvár
3. Kóti Richárd              Garay János Ált. Iskola, Fót

Köszönjük minden résztvevő 
munkáját, szereplését. Jövő-
re, a 42. versenyünkre szere-
tettel várunk újra mindenkit.

       Szombati manók
Milyen egy iskola szombaton? Kihalt épület, csönd honol min-
denütt. No…ez nálunk valahogy máshogyan van. Háromne-
gyed  kilenc körül kopogni kezdenek a manóléptek. Mire 9 
lesz, egész seregnyi gyűlik össze. Ka-
cagós, vidáman nyüzsgő társaság, teli 
érdeklődéssel. Még mielőtt arra kezde-
nének gyanakodni, hogy mesét olvas-
nak, gyorsan elmondom, hogy minden 
szavam színigaz.
A mi manóink azok a nagycsoportos 
gyerekek, akik iskolába készülődnek. 
Nagy lelkesedéssel vetik bele magu-
kat a mozgásos játékokba, a verstanu-
lásba, a játékos fejtörőkbe. Örömmel 
énekelnek, felszabadultan játszanak, és 
bizony nem is sejtik, hogy közben fejlő-
dik a finommozgásuk, a beszédbátorsá-
guk, koncentráltabbá válik a figyelmük, 
és mintha már az sem jelentene olyan 
nagy probléma, hogy felismerjék az irányokat, vagy csoporto-
sítsák valamilyen szempont szerint az eléjük tett tárgyakat.

S hogy minderre szükség van-e?
 Higgyék el, óriási! Hisz ezek a kis 
manók maholnap már iskolába jár-

nak. Nem ki-
sebb dolgot 
várunk akkor 
már tőlük, 
mint hogy megtanuljanak írni, olvasni, 
számolni.
Meg szeretnénk könnyíteni az első 
lépéseiket. Az elért eredmények 
azt mutatják, hogy jó úton járunk. 

Legutóbbi találkozásunk Manó-suli-
sainkkal november 29-én, advent első 
vasárnapján volt a Németh Kálmán 
Általános Iskolában. Szép hagyományt 
elevenítettünk fel: adventi koszorúkat 
és díszeket készítettünk a lelkes gye-

rekekkel és kísérőikkel. További programjainkra is szeretettel 
várunk minden érdeklődőt!

Kisalagi Lottózó - Legyen szerencsénk!  Fót, Németh K.u.59.
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   2009.decemberi programok   
december 4-19 munkanapokon 10-20 óráig 
ADVENTI KIÁLLÍTÁS ÉS VÁSÁR  
a gödi Top-ház lakóinak kézmüves munkáiból 

december 6-án 15 órakor 
ZENEDÉLUTÁN  
(operett, magyar nóta, népdalest)
Fellépő művészek:
Madarász Katalin – magyar- és cigánynóta énekes
Bokor János- magyarnóta-énekes 
Wolskyné Farkas Mónika- énekes, előadóművész
Közreműködik:
Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület Cigányzenekara
Műsorvezető: Farkas Mária
Műsort rendezte: Farkas József egyesület elnöke 
 
december 11-én 18 órakor 
A FÓTI LISZT FERENC ZENEISKOLA 
KARÁCSONYI KONCERTJE 

Információ: Cselőteiné Z. Katalin 06 27 538 950 

december 18-án 9.30 és 11 órakor 
 
BETLEHEMES 
az Óperenciás Bábszínház elöadásában 
december 19-én 16-18  óráig  
MINDENKI KARÁCSONYA 
Kisalagi Közösségi Ház udvarán 
(a Milleniumi emlékpark mögött) 
20-án 16-18  óráig az Óvodakertben  
részletes információ: Kaudersné Madarász Zsuzsanna

Mindenki Karácsonya 2009.

December 19-én (szombaton)  
16.oo -18.oo óra között

Kisalagon a Millenniumi parkban és 
 a Közösségi ház udvarán

December 20-án (vasárnap), 16.00-18.00 óra között
a Katolikus templom előtti Óvodakertben.
Kérjük a város lakóit, polgárait, hogy látogassanak 
el a rendezvényre, hiszen Önöknek szeretnének 
örömet szerezni a város iskolásai, tanárai és sok-
sok támogató magánszemély, szer-
vezet és a város vezetői. Készüljünk 
együtt az ünnepre, örüljünk egy-
másnak a  már  hagyományos 
módon szervezett városi 
rendezvényen!
Kaudersné Madarász 
                      Zsuzsanna

A szervezők a műsorváltozás jogát fenntartják !

Helyreigazítás
Az idei Kálmán-napon a Fáy András Általános Iskola és a Né-
meth Kálmán Alapfokú Művészeti és Általános Iskola diákjai 
adtak műsort, amit ezúton is köszönünk. Egyben elnézést ké-
rünk, amiért a „Kálmán-napi gondolatok” című, előző számban 
megjelent cikkben a szereplőket tévesen tüntettük fel.

                                                                 Bicskei Éva    FKKK igazgató

Fót Városi Könyvtár adventi programjai: 

2009. december 8-23-ig Balázs Anna és édesapja kerámia és 
textil (szőttes) kiállítása tekinthető meg a könyvtár felnőtt rész-
legében. Címe: „Őseink öröksége”. A megnyitó 2009. december 
8-án, 18 órakor kezdődik. A program egész ideje alatt karácso-
nyi vásárt tartunk.

2009. december 12-én, szombaton 13.30-16.30 között karácso-
nyi kézműves-foglalkozásra várjuk a gyermekeket.

Karácsonyi finomságok 
 a Tó vendéglőből!
Kedves Vendégeink!

Minek elvenni a drága időt a családtól, ha az 
étel készen vagy előkészítve is érkezhet?
Ha december 19-ig leadja ételrendelését, a Tó ven-
déglő elkészíti és december 23-án, vagy 24-én (9-12 
óráig) kiszállítja Fótligetre. 

Válasszon étlapunkról és kérje napi ajánlatun-
kat, fizessen a megrendeléskor.
(Ez a főzési előkészületek miatt kell ) és 24-én már csak az 
ajándékok csomagolására kell figyelmet fordítania. 23-án 
délelőtt megyünk beszedni az edényeket, kérjük előké-
szíteni és megjelölni a tálakat, lábasokat.

Többi vendégünk szokás szerint 23-án, vagy 24-
én 9 – 12 óráig viheti el az étteremből a halász-
lét és az ételeket. 
Az étlapunk a honlapunkon:  
 - www.fotitovendeglo.hu  - megtalálható. 

A pontyhalászlé 1200.- , a harcsahalászlé 
1600.- Ft . Libamáj pástétomot is készítünk, 
hízott libamájból. 
Idén bővítjük szolgáltatásunkat és borlapunkról is 
rendelhetnek karácsonyi, kedvező áron.

Nyitva tartás: 24-én:    9–12-ig 
                           25-én    zárva
                           26-tól    nyitva
                           31- 01.  zárva  
                2010. jan. 02-tól nyitva.
Boldog Karácsonyt kíván a Tó vendéglő!
Márkus Tamás 06 30 280 39 67, 06 27 360 586
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Az 1950-es évek elején a feleségével együtt kezdte pályáját a kisalagi 2 tantermes összevont álta-
lános iskola vezető tanítójaként. Később mint a Váci Járás tanulmányi felügyelője segített, hogy 8 
osztályos legyen az egykori kis intézmény.
1968-tól 1983-ig vezette a 2. számú, mai nevén Garay János Általános Iskolát. Irányítása alatt az 
intézményben magas szintű oktató-nevelő munka folyt, amelynek elismertsége határainkon is 
túlnőtt, a kiemelkedő tanulmányi és sportversenyek eredményei is ezt igazolják. Az iskolában 
megyeszerte elismert és példaként emlegetett szülői munkaközösség - a Tízek Tanácsa - műkö-
dött. Így bővülhetett kétszer akkorára az intézmény, amelyet a szülők és a pedagógusok társa-
dalmi munkában építettek. 
Gyermekeket szerető, lelkiismeretesen irányító és tanító pedagógus volt. Kollégái szakmai mun-
káját tapasztalataival és hivatástudatával nemcsak ellen-
őrizte, de segítette is. Az általa kapott útravaló egy életre 
szólt. Életútját Munka Érdemrend adományozásával is-
merték el. Pedagógustársai, tanítványai, valamint azok 
szüleinek őszinte tiszteletével ment nyugdíjba. Juhász 
Gyula verssorait idézve búcsúznak a 85 éves korában 
elhunyt igazgatótól a Garay János Általános Iskola peda-
gógusai és volt dolgozói.

Búcsúzunk Herceg Mátyástól, 
a rend, a fegyelem, a pedagógusi elhivatottság szigorú őrétől

„Nem múlnak el Ők
Kik szívünkben élnek.

Hiába szállnak
Árnyak, álmok, évek!

Ők itt maradnak bennünk,-
Csöndben, emlékezetünkben…”

M E G H Í V Ó
         A Fóti Városszépítő Egyesület  

 tisztelettel meghívja Önt
        2010. január 23-án 1930–kor 

a fóti Vörösmarty Művelődési Ház  
nagytermében tartandó

JÓTÉKONYSÁGI BÁLBA
A bevételt a Művelődési Ház homlokzatának  

tatarozására ajánljuk fel.

 
 
Zenekar: EsőNap – A Retrock Partyzenekar   
Fellép: Kreadance S.E.  Kreatív show-tánc csoport 

Műsorvezető: Haagen Imre 
A vacsorát a Ring fogadó készíti  

Drinkbár  *  Tombola  *  Meglepetés

Belépődíj vacsorával együtt: 8.500 Ft

Jegyek megrendelhetők: a Városszépítőknél  
és a Művelődési Házban

mail:erzsi@fotnet.hu          (06)20/365-4071

Köszönjük, hogy a bálon való részvétellel 
 hozzájárul városunk szépítéséhez.

A Fóti Városszépítő Egyesület az önkormányzat hozzájárulásá-
val 2009-ben elvégeztette a Petőfi és a Sinka utcában található 
kutak tisztítását, illetve a Sinka utcában található kútfej kör-
nyezetének rendbetételét.
Ezek a kutak biztosítanák a Petőfi utcai díszpark, valamint a Vö-
rösmarty úti II. világháborús emlékmű és park növényzetének 
öntözését. A helyszíni bejárás során bebizonyosodott, hogy a ku-
tak eliszaposodása miatt a szükséges öntözés nem megoldható.
Egyesületünk az évenkénti jótékonysági bál bevételéből, továb-
bá az 1%-os SZJA felajánlásokból összegyűlt pénzből vállalta a 
kutak kitisztíttatását és a kútfej környezetének rendbetételét.
A kivitelezés költsége 707.750 Ft + áfa volt. 
(Bővebben: www.varosszepitok.hu) 
A Fóti Városszépítő Egyesület 2010. január 23-án jótékonysági 
bált szervez, amelynek bevételét a fóti Vörösmarty Művelődési 
Ház külső tatarozására ajánlja fel.

29 évvel ezelőtt egy szakadt Wartburg Tourist repített minket 
Bulgáriába, ahol végérvényesen összebarátkoztunk. Ő a műszakirajz-tanárom volt, én meg az egy hét-
tel azelőtti érettségin töriből megvágott, örökké elégedetlen siheder. Az a várnai egy hét kitörölhetetlen 
emlék maradt bennem, szívfacsaró hát kimondani: Pali nincs többé. A tanárember, aki egykor gépjármű-
oktatóként, aztán napjainkban buszos vállalkozóként is kereste kenyerét - itt hagyott minket. Fájdalmasan 
fiatalon, tele tervekkel. Képek ugrálnak a szemem előtt, foszlányok, amikor az iskolai bizonyítványosztásnál 
szokása szerint ugrat engem és a többieket, képek, ahogyan a hatalmas termetű, mackós ember áll a te-
niszpályán és magabiztosságot sugároz egész lénye. A megmásíthatatlan tények olykor tehetetlenné tesz-
nek minket, és csak annyit tudunk kinyögni: miért, miért pont ő? A hír mindig lesújtó. Molnár Pál 56 évesen 
végérvényesen itt hagyott bennünket. Szerettünk, Pali - sohasem feledünk…                              Ö.T.                                                                                        

Örökre elment a tanárom

Kisalagi Lottózó - Legyen szerencsénk!  Fót, Németh K.u.59.
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Az adventi időszak az előkészület, a várakozás, a reménykedés ideje, amelyet régebben böjttel is megszenteltek. A ”tizenkét éjsza-
kának” nevezett időszakban, amely december 24-től január 6-ig (karácsonytól vízkeresztig) tart, álmainknak, várakozásainknak, 
tetteinknek nagy jelentősége van a következő évre nézve.    

Napjainkban a decemberi ünnepeket nem böjttel, hanem bőséges táplálkozással üljük meg.

A karácsonyi események között igen fontos szerepet kap az ünnepélyes étkezés, a vacsora. Az ünnepi asztal elmaradhatatlan étele a hal. 
Ezen kívül a jellegzetes karácsonyi húsételek még mindig disznóból és pulykából készülnek. A szervezetünk számára (nagy mennyiség-
ben) megterhelő állati fehérjék források, savat termelnek. Érdemes odafigyelnünk a menü összeállításánál a savas-lúgos alapanyagok 
arányára! Érdemes otthon tartanunk a „segítő zöldeket”, például lucernát, zöldárpát, búzafüvet, zöld teát (a legjobb mindet egyben), 
és folyamatosan vagy szükség esetén alkalmazni Őket! Fűszerként jótékonyan hatnak emésztésünkre: kardamom, koriander, kurkuma, 
oregano, gyömbér, rozmaring, ánizs. A mézzel készített fokhagyma nemcsak karácsonykor, a jövő évben is az egészséget szolgálja. A hü-
velyeseknek (bab, lencse), amellett, hogy gazdagságot jelentenek, nagy szerepük van az őszi-téli táplálkozási fordulónál. A gabonafélék 
felbecsülhetetlen erővel bírnak, téli estéken melegítő hatással rendelkeznek (hajdina, köles, barnarizs, tönkölybúza, zab). A gyümölcs- 
és a teljes értékű gabonatáplálkozás elvezethet az emberiség békéjéhez. Az együtt elfogyasztott alma a család összetartozását jelenti. 
Emellett tisztító hatású, kitűnő bélműködést szabályzó. Az almát, és a körtét érdemes gyömbérrel együtt fogyasztanunk. Csemegeként 
az asztalra kerülnek a csonthéjas gyümölcsök, de a héjukat érdemes eltávolítani, mert kellemetlen bélpanaszokat okozhatnak.
Szinte semmi sem annyira fontos egy ember számára, mint a kellő mértékű folyadékbevitel. Az ünnepek alatt kiemelten figyeljünk, hogy 
a finom falatok és a „kis mértékben” elfogyasztott italok mellett emésztésünk számára biztosítsuk a kellő mennyiségű rostot és folyadékot. 
Ajánlottak az emésztést segítő gyógyteák (borsmenta, kamilla, apróbojtorján), rostban gazdag gabonafélék, zöldségek, gyümölcsök.    
   
A karácsony nemcsak az érzékek, hanem „újra” a lélek ünnepévé is válik, ha az ajándékok becsomagolása és az ínycsiklandozó ételek 
elkészítése mellett a szeretteinkre is kellő figyelmet fordítunk. 

Az adventi gyertyák fényénél szeretteikkel eltöltött meghitt, örömteli ünnepeket kívánok: 
Hrachovina Virág Éva

Étkezési szokások az Ünnep jegyében

Napsugár Egészségbolt (Fóton a Buszvégállomásnál) 
Elérhetőségünk: 27/395-105, 30/9873-573  
Nyitva tartás: H-P: 8-17-ig, Szombat: 9-12-ig

RENDőRSÉGI HÍREK

   2 - kérdés 
     2 - válasz

Aki válaszol:  
Földi Pál  alpolgármester

Alpolgármester úr, rengeteg megkeresés érkezett hozzánk, 
hogy járjunk utána, a Hargita utca folytatásánál található 
kiserdőt miért irtják, mi lesz a terület jövője?

-Személy szerint engem is, de az önkormányzatot is sokan ke-
resték az ügyben. A terület magánterület, tehát nem mi dön-
tünk az ott történő dolgokról. Utánajártunk azonban, hogy az 
erdőben a fák elöregedtek, ki kell termelni, és újratelepítés vált 
szükségessé a területen. Az újratelepítést törvény írja elő, erre a 
területre nem lehet sem építési, sem egyéb engedélyt kiadni.

Második kérdésünk az ünnepekkel kapcsolatos, tervez-e a 
város valamilyen díszítést közterületen?

-Örömmel mondhatom, hogy ezúttal lesz egy óriásfenyőnk, az 
önkormányzat épületével szemben, az egykori bankautomata 
helyén. A fa egyébként egy magánember felajánlásával kerül 
hozzánk, és egy fóti darus vállalkozó fogja felállítani december 
4-én, tehát amikor ezt az újságot az olvasók a kezükben tartják, 
már állnia kell a mi karácsonyfánknak. A fa díszítését a fóti általá-
nos iskolák egy-egy gyermekcsoportja fogja végezni.

November 5-én, csütörtökön egy színjátszó csoport érkezett 
vendégségbe művészeti iskolánk színjátszóihoz. Tartalmas 
hétvégét töltöttek itt, részt vettek a szavalóversenyen, vol-
tak TIE (színházi nevelés) foglalkozáson a Marczibányi téren, 
megnézték a Csodák palotáját, megismerkedtek Fót neveze-
tességeivel. Fergeteges bulival zárult a program, de nem vég-
legesen. A folytatás jövő tavasszal, Segesváron...
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Exkluzív

Egy napon két súlyos közlekedési baleset is történt, egyik a Móricz Zs. út és a 
Csaba utca kereszteződésében. Egy vezetői engedéllyel nem rendelkező fia-
talember és egy fóti vállalkozó igen jelentős anyagi kárral járó csatájából senki 
sem került ki győztesen, már ha azt nem lehet annak értékelni, hogy épp bőrrel 
megúszták a randevút. A rendőrség szakértők bevonásával vizsgálja az ügyet. 
A másik karambolnak is két résztvevője volt, igaz, ebből az egyik egy villany-
oszlop: a Suzukis meg is nyerte a csatát, mert az oszlop megadta magát...
Ami az elmúlt hónap bűnügyi híreit illeti, a legfájóbb pont továbbra is a la-
kásbetörések folytatódó sorozata, amely felett nem igazán sikerül úrrá lenni 
a hatóságoknak, pedig erőn felül próbálják felderíteni a tettesek kilétét. Majd 
minden napra jut egy lakásbetörés, a kérdés csak az, mekkora lesz a kár. Az el-
múlt hónapban a 20.000 forintos alsó határ mellett becsúszott egy több mint 
hárommilliót meghaladó zsákmány.  A módszer nem változik, ajtóbefeszítés, 
zárnyitás. A tettesek helyismerete feltűnően jó, a rendőrség nehéz küzdelem-
re számít, de fokozzák a hajszát és bíznak az eredményességben...

Sokszor szólítanak Zsófinak?
-Megszoktam már, hiszen két életem van, 
az egyik a magánélet, a másik pedig az írók 
jóvoltából a nagy nyilvánosság előtt zajlik. 
Azért Ramóna maradok, köszönhetően szü-
leimnek, akik nagyon fiatalok: édesanyám 
18, édesapám 19 éves volt, amikor szület-
tem. Igazi családban nőhettem fel Veszp-
rémben, ezért nagyon hálás vagyok nekik.  

Apropó, ha már életkorokról esett szól, 
a Fótcafé nevében szeretettel köszön-
tünk születésnapodon.
-Köszönöm szépen, valóban december 
2-án születtem. A kishúgom pontosan 10 
évre rá született ugyanezen a napon. Ő 
most 15 éves… 

A fóti szereplésed az első volt városunk-
ban, és a közönség a szívébe zárt.
-Kaptam is sok virágot, aminek nagyon örül-
tem, mert szeretem a virágokat, az állatokat, 
és minden szép, romantikus dolgot. Voltam 
már korábban is Fóton, a Fáy-présházban ro-
konunkkal, Tihanyi Tóth Csabával és egy na-
gyobb társasággal, de úgy tudom, sokszor 
megfordult már ott a sorozatbéli Magdus is. 
 
Említetted az állatokat. Neked milyen van?
-Kutyusom van, egy Lucas névre hallgató westie. 

Beszéljünk akkor rólad. Hogyan kerültél 
a sorozatba?
-17 éves évesen lángost és hot-dogot árul-
tunk a Balatonnál a szüleimmel. Az egyik 
este meghívtak a fiata-
lok egy koncertre, ahol 
énekelhettem is a szín-
padon. Itt figyeltek fel 
rám, és amikor Konta 
Barbara kiíratta magát 
a sorozatból, meghívtak 
egy próbafelvételre. Így 
kerültem Barátok közé. 

Valóban barátok?
-Nehéz ezt így elmon-

dani, mert hétfőtől pén-
tekig naponta 12 órán 
keresztül vesszük fel a je-
leneteket, s eközben azért 
van súrlódás, de szeret-
jük egymást. Egy nap kb. 
másfél heti rész készül el. 
Szerencsére két hónap 
előnyünk van, hiszen amit tegnap vet-
tünk fel, az majd februárban kerül képer-
nyőre. Így aztán, ha valaki megsérül vagy 
beteg lesz, át lehet írni hozzá a sorozatot. 
 
Említetted Konta Barbarát. Az ő férje 
Németh Norbert labdarúgó, aki most 
Oroszországban játszik, a te párod pe-
dig Tóth Norbert, az Újpest focistája. A 
sorozatban már követted Barbarát. A 
házasodásban is követed?
-Hát én követném, de Norbi még a kap-
csolatunk elején megkérte a kezemet, 
amire akkor azt válaszoltam, hogy ha majd 
én is úgy érzem. Ma már úgy érzem, csak 
azóta eltelt néhány év. De félre a tréfá-
val: jól megvagyunk, örülök, hogy most 
Pesten élünk, és hogy ő Újpesten játszik.  

Ezek szerint lila-fehér szurkoló vagy?
-Nem, én Tóth Norbert-szurkoló vagyok, 
mert annyiszor váltott már csapatot, hogy 
a klubszíneket követni sem tudom. 

Együtt nézitek a mérkőzéseket?
-Én jobban szeretem nézni, mint ő, de ez 
fordítva is így van: Norbi nézi a soroza-

tokat, amelyben sze-
repelek, én viszont a 
saját szerepeimet nem 
szeretem visszanézni. 

Szóval Norbi nézi a ma-
gyar szappanoperát?
-Igen, csak azt nem, 
amikor mások csókol-
nak. De szerencsére 
nem féltékeny típus.
 

Most szép hosszú sző-
ke hajad van, koráb-
ban rövid volt. Ezt te 
akartad így?
-A rendező határozza 
meg a frizurát, a sminket 
és a ruhát is, így aztán 
sokáig nem növeszt-

hettem meg a hajam, de hosszas unszolás 
után végre az én akaratom érvényesült. 
 
Szentmihályi Zsófi ruháit is hordod Kiss 
Ramónaként?
-Nem, ott bent egy külön ruhatára van min-
denkinek. Azt kell felvennünk, amit előír-
nak. Egyébként a ház a Wekerle-telepen 
van de az összes többi, tehát a presszó, a 
gang és a lakások is a Campona melletti 
stúdióban.

Nem félsz attól, hogy végérvényesen 
beskatulyáznak Zsófinak?
-Nem, mert én nem vagyok színésznő, igaz, 
egy darabban játszottam már: a Vidám kísér-
tetben én voltam Edith, a szobalány. A vágyam 
viszont az, hogy a 
vendéglátásban 
dolgozzak majd.

Ez azt jelenti, 
hogy a kis hot-
dogárusból 
lett népszerű 
sztár egyszer 
eltűnik a kép-
ernyőről?
-Előbb-utóbb így lesz…

A gyönyörű Ramóna tehát megosztotta 
velünk és Önökkel még a magánéletének 
titkait is, majd a karcsú, feketeruhás szőke 
hölgy a Művelődési Házban elénekelt a kö-
zönségnek néhány dalt. Köszönjük, Ramó-
na, szép este volt.
                                                          
                                                         Sipos János 

Barátok közt voltam Fóton is… 
Exkluzív interjú Kiss Ramónával, alias Zsófival
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Kösse össze a pihenést gyógyulással.
A természet közelsége, az Európa szerte híres gyógy-, 
és wellness szolgáltatásai igazi felüdülést és pihenést 

kínálnak minden kedves vendégnek!

Last Minute ajánlatunk:
Szállás svédasztalos reggelivel, étlapról választható kétfogásos va-

csorával, szauna, pezsgőfürdő, sókamra, infrakabin, konditerem, 
asztalitenisz, billiárd, asztali foci, darts, korlátlan használattal.

Ár: 16 000 Ft/2 fő/ éj
Ajánlatunk augusztus 24-től érvényes

Mezőkövesd, Hajnal u.2. Web: www.hajnalhotel.hu
Telefon:(49)505-190 E-mail:hajnalpa2@t-online.hu



Egyedi kerékpárok építése 06/20 329-7223

Kerékpár javítás-építés az egyedi igények
szerint! 2151 Fót, Kosztolányi D. u. 61.

SCHWINN-Csepel 
Mountain Bike-ok  

Karácsonyi akcióban!!!

road-city-fixi-montainbike-trekking
HyperRetro 
06/20 329-7223

Egyedi kerékpárok építése 06/20 329-7223
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Az elmúlt időszak elég tanuló-
pénz volt arra, hogy megtanuld: 
a problémák nem oldódnak meg 
maguktól. Itt az idő, hogy hasz-
náld azokat a manővereket, ame-
lyekkel megint egyenesbe jöhetsz 
és megvalósíthatod az álmaidat.

Decemberben végre megvalósít-
hatod elképzeléseidet, amely eset-
leg pároddal egy új élet kezdete le-
het, ám nem árt megbizonyosodni 
róla, hogy ő is így érez, mint te, 
nehogy nem várt csalódás érjen. 
Jobb, ha most biztosra mész...

Bizonytalan lehetsz párkap-
csolatodat illetően, esetleg 
külön is válhattok egy kis 
időre, ám ez elég lesz hozzá, 
hogy rájöjj, valami miatt ő a 
számodra tökéletes partner és 
képtelen vagy nélküle élni.

A december újabb ajánlatokat 
hozhat a karrieredben. Hallgass 
mindenben a megérzéseidre 
és várd meg a számodra leg-
kedvezőbb ajánlatot, amely a 
hónap elején várható. Ezáltal 
mindenképp csak nyerhetsz!

Egy friss csalódás miatt válaszút 
elé érkezel. Lépj tovább, mert az 
elején persze lehetnek kisebb an-
yagi jellegű akadályok, de a vége-
redmény mindenképp egy sikeres 
jövő, és nem mellesleg az önbizal-
mad is helyreállhat végre!

Szakíts több időt a lazításra, mert 
a sok munka miatt néha megfe-
lejtkezel arról, hogy tulajdonképp 
miért is csinálod. Most lesz alkal-
mad a kikapcsolódásra, ezáltal 
számodra az év legromantikusabb 
időszaka érkezik majd meg...

Semmit se utálsz jobban, mint 
ha valami nem rajtad múlik.  
Az elmúlt időszakban hagytad 
magad sodródni az árral, de itt 
az ideje felkészülnöd a várat-
lan helyzetekre egy bizonyos 
„B ” terv segítségével!

Szeretsz biztosra menni, ám be-
látod, korábbi időszakaid lehe-
tőségei kimerültek, így új érték-
rend szerint rendezed át életedet, 
amely gyökeresen megváltoztat-
ja az eddig rólad kialakult képet. 
Bátor döntés, csak így tovább!

Egy régen várt vágyad teljesül-
het most be, ám mégsem hat rád 
túl nagy erővel. Ne hagyd ma-
gad sodródni az árral, hallgass 
az ösztöneidre és hozz döntést, 
hogy vajon tényleg szükséged 
van még erre, avagy sem.

Egy új kapcsolat lehetősége 
mozgatja mostanság a fantáziá-
dat, csak egy a bökkenő: közös 
a baráti társaság. Mindketten 
tisztában vagytok vele, hogy 
nem lesz hosszú életű a dolog, 
de pont ezért izgat ennyire!

A munka területén új ajánlatot 
kaphatsz, amely új lehetőségek-
kel és nagyobb honoráriummal 
jár, s ez a mostani helyzetben 
igen kedvező! Döntésed viszont 
kockázatosabb lehet, mintha a 
régi helyeden maradsz...

Rengeteg munkádnak, kitartá-
sodnak köszönhetően felfelé íve-
lő karrier és szárnyaló időszak 
elé nézel, ám bizonytalan vagy 
párodat illetően, hogy ő is örül-e 
neki. Ha megbeszélitek, kiderül, 
hogy mindenben melletted áll!

Decemberi Horoszkóp

Az ünnepek közeledtével otthonunk díszbe 
öltözik. Íme néhány ötlet, ami alapján kön-
nyedén kreálhatunk álomszép dekorációkat: 

Ünnepi fortélyok:

- Öltöztess plüssfigurákat ünnepi díszbe.  
- Készíts karácsonyi szalagból masnikat és fűzd fel 
őket függönyre vagy díszpárnára.
- A virágkaspóidat csavard be arany- vagy ezüstpapír-
ba, köss rájuk masnit. Díszítheted még fahéjdarabok-
kal, vagy ami éppen megtetszik.

 

Különböző méretű dobozokat csomagolj 
be papírba és köss rá szalagot. 
Szilveszterre:
- Készíts az asztalra apró falatkákat, kínáló tálakat, 
szendvicseket.
- Ragassz a plafonra különböző színű és formájú lu-
fikat és díszítsd őket szalagokkal, konfettivel, vagy 
akár rajzolhatsz is rá betűket, különböző mintákat.
- Vágj ki színes kartonpapírból álarcokat, díszítsd 
őket kedved szerint, és készíts több darabból kom-
pozíciót a falra, vagy akár az asztalra is.
- Ügyelj rá, hogy az asztali és a fali díszek színei 
harmóniában legyenek egymással.

- Különböző jellegű illóolajokkal, aromákkal 
(például mandula, fahéj vagy dió) kellemes illatot 
áraszthatunk a szobákban.
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Focitörténet
Bár előző számunkban azt ígértük, hogy az elmúlt három évtized fóti focihistóriájának felelevenítésével mostanra befejeződik so-
rozatunk, ám a közelmúlt történéseinek bősége (és könnyebb hozzáférhetősége) ismertetésünket két fejezetre bontotta szét - a 
’70-es évek végétől indulva ezúttal csak 1999-ig tekintünk vissza.
1979-ben a fóti labdarúgó-csapat nevében és működtetésében is változás áll be: a termelőszövetkezeten belül működő Fót-Épker vezérigaz-
gatójának, Gránitz Ferencnek a kezdeményezésére - majd évekig az elnöksége alatt - a téesz át-
veszi az egyesület működtetését. Kisebb aranykor veszi kezdetét: focistáinkat Budai II. László, az 
Aranycsapat egykori jobbszélsője edzi, segítője Menczel Iván, 1968 olimpiai bajnoka, a Fóti TSZ 
SE névre átkeresztelt gárda pedig rögtön megnyeri a járási bajnokságot és a Szentendre elleni 
sikeres osztályozó után visszakerül a megyei I. osztályba. A Salgótarjánnal az NB I-et is megjárt 
kapus, Magyar Lajos, valamint Bedőcs József, Bódis László, Sipos Sándor, Spacsek János és Takács 
Károly alkotta gerincre épülő csapathoz egy év múlva csatlakozik Becsei József, az MTK egykori 
ördöngös csatára, s mindeközben a legalsóbb osztályban vitézkedő második gárda szintén baj-
nokságot nyer. Ekkor zajlik a nézőtér- és öltözőkorszerűsítéssel járó pályafelújítás is, így viszont a 
szép eredmények ellenére csak fővárosi „albérleteiben” (vagy a használaton kívüli kisalagi pályán) 
láthatják szurkolóink sikeres csapataikat. 
A későbbiekben cserélődnek a nevek: az egyesület élén előbb Bencsik Józsefet találjuk, majd visz-
szatér Pektor József, az edzői posztot Jeszenszki István veszi át, a gárdához 1984-ben csatlakozó 
és 13 évig itt játszó Varga István pedig a fóti labdarúgás legendájává emelkedik: minden szezonjában tíz találat fölött „termel” és három gólkirályi 
címet szerez (1987-ben 20, ’88-ban 21, ’91-ben pedig 26 góllal). A ’80-as években kétszer is 6. helyen záró csapat további meghatározó játékosa 
Misnyovszki Tamás, Mózes Imre, Kökény Tibor, dr. Bíró Endre, Mayer László, Szkala Sándor és a kapus Gerdán János, de két évig fóti mezt visel 
a tragikus sorsú Roller János is, akiről tavaly decemberben emlékeztünk meg. 1989-ben a politikai változások a finanszírozásban is tükröződ-
nek, ám Balogh Sándor zöldség-nagykereskedő beszállása és mind fokozottabb - előbb szakosztályvezetői, majd elnöki poszttal járó - szerep-
vállalása biztosítja az ismét Fóti SE névre hallgató csapat működését. A rendszerváltozás idejéből a fóti drukkerek Papp Sándor, Szilágyi Imre, 

Bursi Gábor és Ladjánszki János játékára gondolhatnak 
vissza jó szívvel; az újak és régiek optimális elegyét adó 
alakulat Takács Zoltán keze alatt 1990-ben a 4. helyen, 
egy év múlva pedig ezüstérmesként zár - csak egy pont 
hiányzik az NB III-as feljutáshoz! A világ dicsősége azon-
ban gyorsan múlik Fóton is: többen távoznak, s a fiatalok 
nehezen épülnek be - az egykori ferencvárosi Németh 
Miklós irányította csapat közepes idényt fut, egy évvel 
később Szigeti Károly keze alatt pedig már kiesik az FSE. 
Két szezon kell a visszajutáshoz, a kispadon immár az 
Újpest és a magyar labdarúgás egykori fényes csillagá-
val, Bene Ferenccel. Bene ekkoriban az atlantai játékokra 
eljutó olimpiai csapatnak is a pályaedzője, és 1995-ben 
a megyei II. osztályú bajnokcsapat jutalma az ötkarikás 
alakulat vendégeskedése (a nagy közönségsikert hozó 
találkozó 0-7-es eredménnyel zárul). Ebben az évben 
utánpótlás-válogatott mérkőzést is rendeznek a fóti 
sporttelepen: a magyarok 16 éves csapata 2-0-ra győzi 
le Svédországot. A következő két idényben ismét nagy 

neveket találunk a kispadon: Várhidi Pált, aki elődjéhez - egyben volt játékosához - hasonlóan szintén nem itt kerül először közelebbi kapcsolatba 
a lila-fehér színösszetétellel, majd a ’60-as évek Vasasának meghatározó labdarúgóját, Mathesz Imrét (a csapat mindkettejükkel az élboly üldözői 
között végez). 1997 legnagyobb helyi focigáláján csurig telnek a lelátók: az újpesti öregfiúk településünkön fogadják és győzik le 13-3-ra a Real 
Madrid néven felálló spanyol veterán-vegyescsapatot.
Néhány nevet emeljünk még ki ebből az érából: Henzel Lajos másfél évtizeden át edzi a fiatalokat, az ifjúságiakkal a ’90-es évek elején három bajnoki 
címet nyer, míg serdülőcsapatai kis túlzással örökös aranyérmesek. A csapat szakosztályvezetői posztját 1979-től 1992-ig Richter János látja el, intéző-
ként a korszakokat átívelő - a ’60-as évek végétől kis híján negyven évig (!) a fóti labdarúgást szolgáló - Fáb Sándor dolgozik, 1993-tól már Ragó Sándor 
segítségével, míg a gondnoki és szertárosi feladatokat a Dobos-házaspár (több generációnak is: Józsi bácsi és Terike néni) látja el a ’80-as évektől.
De térjünk vissza a „szép zöld gyepre”. Az évezred utolsó éve-
it két ezüstérem és egy remek fóti csapat színesíti, az NB III-as 
feljutás azonban - 1998-ban 105 (!) gólt lőve, ám a rangadókat 
elbukva, ’99-ben pedig csupán egy vereséggel, de sok pon-
tot elhullajtva - újra meghiúsul. Kovalik János, Csuka Gergely, 
Galántai Zsolt, Kokavecz István, Juhász Csaba, illetve edzőként 
egykori remek csatárunk, Papp Sándor, majd Mezei Miklós neve 
fémjelzi ezeket az esztendőket, de a két újpesti veterán, Tóth 
József és Sarlós András, míg utóbb a Vasas volt kongói váloga-
tott csatára, Claude is Fóton köt ki, a kapuban pedig Nagy Ernő 
és Rózsás János alakját idézhetjük fel.1999 nyarán aztán nagy 
változás történik: a pályán elmaradt nagyobb sikerek dacára az 
NB-s korszak következik - ezzel s a napjainkig tartó utózöngék-
kel lapunk következő számában, a cikksorozatunkat most már 
valóban lezáró részben foglalkozunk.

A téeszkorszaktól az ezredfordulóig

Kisalagi Lottózó - Legyen szerencsénk!  Fót, Németh K.u.59.



Parádésra sikerült labdarúgóink őszi hajrája: előző megjelenésünk óta városunk három csapata egyetlen döntetlen kivétel minden 
összecsapását megnyerte, amit még egy zöldasztalnál elkönyvelt győzelem is megfejel. A sikerek következtében jelentős előrelépé-
sek történtek, sőt, az FSE mindkét alakulata a dobogón várhatja a tavaszt.

A Fóti SE rangadóval indította a hónapot, s ahogy megszokhattuk, az Iklad ellen megint a szebbik 
arcát mutatták ”fiaink” - pedig a második félidő elejére a veszélyesen kontrázó ellenfél csapatunk 
meddő fölénye mellett kétgólos előnyre tett szert. Az utolsó félóra azonban hihetetlen fóti feltá-
madást hozott: kavarodások után öt perc alatt egyenlítettek a mieink, majd a rendes játékidőn 
túl egy 16-os előtti lövés már a győzelmet jelentette - az FSE így remek sikerrel zárta a drámai 
csatát. S az őszi rangadós hagyomány a bronzról döntő szomszédvár-derbin sem szakadt meg: a 
ködös, hideg időben vívott csomádi csatában kezdeményezőbb csapatunk már az első félidőben 
kétgólos előnyre tett szert, s bár fordulás után a váratlan hazai szépítés után „rezgett a léc” - az em-
berhátrányba kerülő ellenfél büntetőt is hibázott  -, végül a mieink értékesítették saját 11-esüket, 
s megérdemelten hozták el idegenből is a három pontot, dobogóra lépve ezzel.
A megyei harmadosztályban az utolsó októberi mérkőzés utózöngéivel indult november: az Fóti 
SE II. csapata megóvta a Galgamácsa elleni negyedik, 2-2-re végződött mérkőzést az ellenfél egyik 

játékosának jogosulatlan szereplése miatt, s a találkozó 3 pontját 3-0-s különbséggel meg is kapták a mieink. A fegyelmi döntés következtében 
felbolydult a bajnoki táblázat, ami sorsolást is módosította, így nem a beharangozott FSE II. - Kisalag helyi derbikkel zárult az év: a fóti „tarcsi” 
az Őrbottyán, a KSC pedig a városi riválistól „megörökölt” Galgamácsa elleni páros mérkőzésekkel fejezte be az őszi küzdelmeket.
Ezt követően szakadó esőben fogadta az őrbottyániakat és a sárdagasztás műfajában is jobbnak bizonyult a Fót II.: az első félidőben „be-
gyötört” két gól után már az eredmény tartására törekedett csapatunk, s bár a vendégek semmiből jött szépítését néhány meleg pillanat 
követte, ám végül rendezte sorait, és magabiztosan őrizte meg minimális előnyét a hazai gárda. Csapatunk egy hét múlva vendégként 
meggyőző játékkal, a korábbiaknál jóval hatékonyabb helyzetkihasználással aratott magabiztos győzelmet, az ellenfélnek mindössze az 
első 45 perc közepéig, a fóti vezetőtalálatig volt esélye a pontszerzésre. Innentől már csak a különbség volt kérdéses, végül a mieink négy 
gólig meg sem álltak, míg a hazaiaknak a hajrában elért becsületgól jutott fájdalomdíjként. 
A Kisalag a galgamácsai találkozón gyorsan előnybe került, ám a hazaiak fokozatosan átvették az irányítást, a fordulás utáni nyomást pedig 
csak a második játékrész közepéig bírta a vendéggárda, amikor is nyolc perc leforgása alatt fordított az ellenfél. Ám ezzel nem volt vége: tíz 
perccel a lefújás előtt - némi kapussegédlettel - Püspöki második szabadrúgásgólja révén szerencsésen, de nem érdemtelenül mentett pon-
tot a KSC. A hazai találkozó a szív diadalát hozta: a mérsékelt színvonalú, de annál küzdelmesebb összecsapáson az első játékrész hosszabbí-
tásában a vendégek jutottak vezetéshez egy szöglet után, ám a harcos kisalagi csapat az utolsó negyedórában előbb 11-esből kiegyenlített, 
majd egy megpattanó távoli szabadrúgással váratlanul a győzelmet is kiharcolta, s így az őszi idényre is igaz a mondás: minden jó, ha a vége jó. 

Folytatás tavasszal - addig is lapunk a téli szünetben visszatekint a mögöttünk hagyott szezonra, valamint ismét kitér a helyi után-
pótlás helyzetére és szereplésére, a legfrissebb híreket pedig továbbra is megtalálják honlapunkon: www.fotcafe.hu/sport
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Sport
Novemberi remeklés, dobogós zárások

 
1. Újszilvás 12 8 3 1 45-14 27
2. Szentmártonkáta 12 8 3 1 32-9 27
3. Fóti SE 12 6 4 2 22-15 22
4. Vácrátót 12 6 2 4 33-18 20
5. Csomád 12 5 4 3 31-22 19
6. Iklad 12 5 3 4 24-21 18
7. Valkó 12 5 2 4 26-28 17
8. Püspökhatvan 12 4 4 4 26-22 16
9. Tápióság 12 4 3 5 24-28 15
10. Tápiógyörgye 12 3 4 5 23-27 13
11. Galgahévíz 12 3 2 7 20-25 11
12. Kistarcsa 12 3 1 8 10-40 10
13. Tóalmás 12 0 1 11 8-55 1

1. Szada 12 8 1 3 28-13 25
2. Fóti SE II. 12 6 3 3 28-25 21
3. Kerepesi SE 12 6 2 4 24-16 20
4. Gödöllő II. 12 5 3 4 25-20 18
5. Erdőkertes II. 12 5 3 4 24-25 18
6. Kisalag SC 12 5 1 6 26-21 16
7. Galgamácsa 12 3 6 3 24-25 15
8. Őrbottyán 12 4 2 6 16-22 14
9. Hévízgyörk II. 12 3 3 6 13-20 12
10. Vácszentlászló 12 2 2 8 15-36 8

A megyei III. osztály Gödöllői csoportjának őszi végeredménye

A megyei II. osztály „B” csoportjának őszi végeredménye

Pest megyei II. osztály, B-csoport,  
12-13. forduló:
Fóti SE - Iklad 3-2 (0-1)
G.: Erdész F., Tóth Zs., Barna G.
Csomád - Fóti SE 1-3 (0-2)
G.: Czill B. (2, egyet 11-esből), Orosz G.

Pest megyei III. osztály,  
Gödöllői csoport, 10-12. forduló:
Fóti SE II. - Galgamácsa 3-0  
(fegyelmi határozat)
Fóti SE II. - Őrbottyán 2-1 (2-0)
G.: Puskás T. (2)
Galgamácsa - Kisalag SC 2-2 (0-1)
G.: Püspöki L. (2)
Őrbottyán - Fóti SE II. 1-4 (0-2)
G.: Puskás T. (2), Ernyes I., Szabó S.
Kisalag SC - Galgamácsa 2-1 (0-1)
G.: Kovács P. (11-esből), Führer T.

Csapataink legjobb góllövői: 
11 gólos: Puskás T. (Fót I.: 2,Fót II.: 9)

7 gólos: Tóth Zs. (Fót I.)
6 gólos: Kovács P. (Kisalag)

5 gólos: Czill B. (Fót I.: 4, Fót II.: 1),  
Báló Zs. (Fót I.: 3,Fót II.: 2)



A megyei III. osztály Gödöllői csoportjának őszi végeredménye

Gyros, Hambi, Hot-Dog, Me-
legszendvics, frissensültek, 
saláták, tészták, desszertek
Csomagolás: Tál-sültek 80.-
pita-hambi 50.- leves-tészta-
desszert 50.- evőeszköz 50.-

Decemberi AKCIÓ! 
2-öt fizet, 3-at kap. 

Péntekenként  
csapolt sör 
szombatonként 

Ballantines+Bomba 

KÖSZÖNET NYILVÁNÍTÁS!

Köszönetet szeretnék mondani a
DUNAKESZI RENDŐRKAPITÁNYSÁG-nak,amiért

segítséget nyújtott a súlyosan mozgássérült,
Ádám nevű fiamnak,hogy a

Forma1-s Magyar Nagydíjra zökkenőmentesen kijuthasson.
Fiam számára így egy nagy álom válhatott valóra.

Kellemes Ünnepeket Kívánunk!
Ádám és családja

KÖSZÖNJÜK! 
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Vállaljuk gázkészülékek garanciális, 
garancián túli javítását, szénmon-
oxid visszaáramlás ellenőrzését, 
gáztörvényben előírt 5 évenkénti 
biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék felújítását(gyári alkatrésszel), 
karbantartását, vegyszeres tisztítását.
           Reális a gázfogyasztása? 
Ellenőriztesse gázkészülékének tüze-
léstechnikai hatásfokát, hitelesített 
füstgázelemző műszereinkkel.

 Fűtéskorszerűsítési tanácsadás!

Kisalagi Lottózó - Legyen szerencsénk!  Fót, Németh K.u.59. 1717FOTCAFE
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